
3

6

8

1

5

4

2

8

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年11月10日（日）15回佐賀6日

 9R 雪待月賞　Ｃ１ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：280,000 円　／　2 着：84,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：17,000 円　／　5 着：11,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 サングリアロッサ
父:タイキシャトル  母:マスターチアフル

牝  4 石川慎将
54.0

1:29.6
(－)

7-7-6-3 37.8 － 4 454
(-2)

矢野久美（佐賀）
山下壽
高昭牧場

2 6 サンライズタキオン
父:ノヴェリスト  母:イエロータキオン

牡  4 倉富隆一郎
56.0

1:29.6
(クビ)

6-6-4-1 38.1 － 1 488
(-13)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
ヤナガワ牧場

3 10 ウィキャン
父:ハービンジャー  母:ルイーズ

牝  4 仲原大生
▲51.0

1:29.9
(1 1/2)

10-10-8-7 37.4 － 5 427
(-1)

池田忠好（佐賀）
太田雅貴
スカイビーチステーブル

4 1 スーサンブルース
父:キングカメハメハ  母:クインネージュ

牡  6 山口勲
56.0

1:30.4
(2 1/2)

1-1-1-2 39.6 － 2 500
(+2)

東眞市（佐賀）
陣内豊
片岡　博

5 5 ダイメイピット
父:ジャングルポケット  母:ダイメイザバリヤル

牡  5 真島正徳
56.0

1:30.7
(1 1/2)

9-8-9-8 38.3 － 8 411
(+6)

大垣敏夫（佐賀）
宮本昇
横井　哲

6 4 テイエムボンバー
父:メイショウボーラー  母:テイエムクラウン

牡  4 山下裕貴
56.0

1:30.7
(クビ)

2-2-2-4 39.8 － 7 492
(+4)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
タニグチ牧場

7 2 ベルヴィサージュ
父:クロフネ  母:ハギノハーセルフ

牝  6 兒島真二
54.0

1:31.0
(1 1/2)

5-4-5-5 39.4 － 9 456
(-12)

中川竜馬（佐賀）
梶原哲朗
村下　明博

8 9 アンジー
父:サマーバード  母:フェルガーナ

牝  5 金山昇馬
▲51.0

1:31.2
(1 1/4)

4-5-7-9 38.9 － 6 462
(+9)

山田徹（佐賀）
小橋亮太
岡部牧場

9 8 オーサムラン
父:カジノドライヴ  母:サンデーローズ

牝  3 鮫島克也
54.0

1:31.4
(3/4)

3-3-3-6 40.1 － 3 438
(-5)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
ヤナガワ牧場

10 7 ナタリーバローズ
父:メイショウサムソン  母:ルビーレジェンド

牝  6 出水拓人
☆53.0

1:34.0
(タイサ)

8-9-10-10 41.5 － 10 458
(-3)

中川竜馬（佐賀）
梶原哲朗
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,8,9,2,6,3,7,5,10

1,4,8,2,9,6,3,5,7,10

1,4,8,6,2,3,9,10,5,7

6,1,3,4,2,8,10,5,9,7

払戻金
単 勝 3 620円

複 勝 3 240円

6 110円

10 210円

ワイド 3-6 230円

3-10 670円

6-10 360円

枠 連 3-6 460円

馬 連 3-6 470円

馬 単 3-6 1,100円

3連複 3-6-10 1,300円

3連単 3-6-10 7,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


