2013年11月10日(日)15回在貝0日											
9R 雪待月賞 C1 サラ系3歳上						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (直) 1400M 良			
【本賞金】1 着:280,000 円 / 2 着:84,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:17,000 円 / 5 着:11,000 円											
着 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3	サングリアロッサ 父:タイキシャトル 母:マスターチアフル	牝 4	石川慎将 54.0	1:29.6 (-)	7-7-6-3	37.8	_	4	454 (-2)	矢野久美(佐賀) 山下壽 高昭牧場
2 6	6	サンライズタキオン 父:ノヴェリスト 母:イエロータキオン	牡 4	倉富隆一郎 56.0	1:29.6 (クビ)	6-6-4-1	38.1	_	1	488 (-13)	川田孝好(佐賀) 松岡隆雄 ヤナガワ牧場
3 8	10	ウィキャン 父:ハービンジャー 母:ルイーズ	牝 4	仲原大生 ▲51.0	1:29.9 (1 1/2)	10-10-8-7	37.4	ı	5	427 (-1)	池田忠好(佐賀) 太田雅貴 スカイビーチステーブル
4 1	1	スーサンブルース 父:キングカメハメハ 母: クインネージュ	牡 6	山口勲 56.0	1:30.4 (2 1/2)	1-1-1-2	39.6	-	2	500 (+2)	東眞市(佐賀) 陣内豊 片岡 博
5 5	5	ダイメイピット 父:ジャングルポケット 母:ダイメイザバリヤル	牡 5	真島正徳 56.0	1:30.7 (1 1/2)	9-8-9-8	38.3	_	8	411 (+6)	大垣敏夫(佐賀) 宮本昇 横井 哲
6 4	4	テイエムボンバー 父:メイショウボーラー 母:テイエムクラウン	牡 4	山下裕貴 56.0	1:30.7 (クビ)	2-2-2-4	39.8	-	7	492 (+4)	平山宏秀 (佐賀) 竹園正繼 タニグチ牧場
7 2	2	ベルヴィサージュ 父:クロフネ 母:ハギノハーセルフ	牝 6	兒島真二 54.0	1:31.0 (1 1/2)	5-4-5-5	39.4	_	9	456 (-12)	中川竜馬(佐賀) 梶原哲朗 村下 明博
8 8	9	アンジー 父:サマーバード 母:フェルガーナ	牝 5	金山昇馬 ▲51.0	1:31.2 (1 1/4)	4-5-7-9	38.9	-	6	462 (+9)	山田徹(佐賀) 小橋亮太 岡部牧場
9 7	8	オーサムラン 父:カジノドライヴ 母:サンデーローズ	牝 3	鮫島克也 54.0	1:31.4 (3/4)	3-3-3-6	40.1	_	3	438 (-5)	川田孝好(佐賀) 松岡隆雄 ヤナガワ牧場
10 7	7	ナタリーバローズ 父:メイショウサムソン 母:ルビーレジェンド	牝 6	出水拓人 ☆53.0	1:34.0 (タイサ)	8-9-10-10	41.5	-	10	458 (-3)	中川竜馬(佐賀) 梶原哲朗 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,8,9,2,6,3,7,5,10			
2コーナー	1,4,8,2,9,6,3,5,7,10			
3コーナー	1,4,8,6,2,3,9,10,5,7			
4コーナー	6,1,3,4,2,8,10,5,9,7			

● 払戻金

単 勝	3	620円
複 勝	3	240円
	6	110円
	10	210円

ワイド	3-6	230円
	3-10	670円
	6-10	360円

枠 連	3-6	460円
馬連	3-6	470円
馬単	3-6	1,100円

3連複	3-6-10	1,300円
3連単	3-6-10	7,620円